
 

 

Stránka 1 z 29 

 

 
 

  
 

 
 

Město Hodonín 

 

 

 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATALE  

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN  
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů v otevřeném řízení (dále jen „veřejná zakázka“)  

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:     Město Hodonín  

Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 

 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  

IČ:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Ing. Růžena Ahneová   
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky:    Komplexní stavební úpravy objektu Kina Svět, Hodonín 

 
Informace o zadávacím řízení 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  Z2019-019495 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Otevřené řízení  

 
Předpokládaná cena veřejné zakázky:   70 000 000,00 Kč bez DPH   
     84 700 000,00 Kč včetně DPH 
 



 

 

Stránka 2 z 29 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK / ZADÁVACÍ LHŮTA   

 

Dne 10. 06. 2019 bylo formulářem CZ02 odesláno Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek, 
k vyhlášení veřejné zakázky Komplexní stavební úpravy objektu Kina Svět, Hodonín, a dne 11. 06. 2019 bylo přijato 
potvrzení (oznámení) o uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem formuláře F2019-019495 
a Evidenčním číslem zakázky Z2019-019495 o zahájení podlimitního zadávacího řízení. 
 
Zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek: dne 11. 6. 2019 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním 
číslem formuláře F2019-019495 a Evidenčním číslem zakázky Z2019-019495. 
 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www 
stránkách města Hodonín dne 11. 6. 2019.  
 
Zapečetěné kolo:  
Lhůta pro podání nabídek byla do 1. 8. 2019 do 14:00:00 hodin. 
 
Místo pro podání nabídek:  
Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  
 
Zadávací lhůta:  
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 120 kalendářních dnů a začíná běžet dle § 40 
ZZVZ okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.   
 
 

2. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK (ZPŘÍSTUPNĚNÍ NABÍDEK) 

 

V souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, otevírání nabídek bylo zahájeno bez 
zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 1. 8. 2019 od 14:00 hodin. Nabídky byly zpřístupněny 
(rozpečetěny) elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  
 
 

3. HODNOTÍCÍ KOMISE 

 
Kontrolu, posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:  
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Pracovní zařazení 

Ing. Milan Hudec Vedoucí odboru Investic a údržby 

Mgr. Petr Spazier Vedoucí odboru právního 

Ing. Růžena Ahneová Referentka / Odbor Investic a údržby 

MgA. Petr Drábek Administrátor veřejných zakázek / Odbor právní 

 
Členové komise byli seznámeni se Seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti 
a nepodjatosti – viz Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.   
 
 
 
 
 



 

 

Stránka 3 z 29 

 

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK  

 

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 1. 8. 2019 14:00:00 hodin, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 
nabídky, které jsou uvedeny níže v seznamu podaných nabídek.    
 

 

 

 
 
 
 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno POZIMOS, a.s.  

Sídlo K Pasekám 3663, Zlín 760 01 / ČR 

IČ 00147389 

Datum a čas doručení nabídky  1. 8. 2019 05:40:29 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

63 910 988,43 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno KALÁB – stavební firma, s.r.o. 

Sídlo Křižíkova 2960/72, Brno 612 00 / ČR 

IČ 49436589 

Datum a čas doručení nabídky  1. 8. 2019 09:45:25 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

76 468 140,37 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno MSO servis spol. s r.o.  

Sídlo Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov  

IČ 49971379 

Datum a čas doručení nabídky  1. 8. 2019 10:46:17 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

75 600 195,00 



 

 

Stránka 4 z 29 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno HOCHTIEF CZ a.s.  

Sídlo Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 / ČR 

IČ 46678468 

Datum a čas doručení nabídky  1. 8. 2019 11:24:16 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

84 699 840,88 

Nabídka č. 5   

Obchodní jméno VW WACHAL a.s. 

Sídlo Tylova 220/17, Kroměříž 767 01 / ČR 

IČ 25567225 

Datum a čas doručení nabídky  1. 8. 2019 12:53:05 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

84 378 221,65 

Nabídka č. 6   

Obchodní jméno 
Společnost pro KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, 

HODONÍN 

Vedoucí společník / IČ Hrušecká stavební spol. s r.o. / 25585142 

Společník / IČ  SBD spol. s r.o. / 26967731 

Sídlo U zbrojnice 588, Hrušky 691 56 / ČR 

Datum a čas doručení nabídky  1. 8. 2019 12:57:21 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

84 668 382,70 



 

 

Stránka 5 z 29 

 

 

 
 

5. KONTROLA A POSOUZENÍ NABÍDEK  

 

Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE. Hodnotící komise posuzovala 

prokázání splnění způsobilosti, kvalifikace uchazeče a ostatní požadavky dle Zadávací dokumentace (dále také jen ZD).  

 

Nabídka č. 7   

Obchodní jméno Trigema Building a.s. 

Sídlo Bucharova 2641, 158 00 Praha 5 / ČR 

IČ 27653579 

Datum a čas doručení nabídky  1. 8. 2019 13:01:55 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

81 929 798,17 

Nabídka č. 8   

Obchodní jméno ESOX, spol. s r.o. 

Sídlo Libušina třída 826/23, Brno 623 00 / ČR 

IČ 00558010 

Datum a čas doručení nabídky  1. 8. 2019 13:50:04 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

82 230 730,71 

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno POZIMOS, a.s.  

Sídlo K Pasekám 3663, Zlín 760 01 / ČR 

IČ 00147389 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 ZD  

ANO 

Poznámka 

Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  
Výpis z evidence rejstříků trestů právnických osob 
Výpisy z evidence rejstříku trestů fyzických osob  
Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků  
Potvrzení okresní zprávy sociálního zabezpečení o nedoplatku  
Výpis z obchodního rejstříku  



 

 

Stránka 6 z 29 

 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm a) ZD 

ANO 

Poznámka Výpis z obchodního rejstříku 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm b) ZD 

ANO 

Poznámka Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm c) ZD 

ANO 

Poznámka  Osvědčení o autorizaci č. 29641 

Prokázání ekonomické kvalifikace   
dle článku 8 odst. 8.5 ZD 

ANO 

Poznámka  Výkaz zisku a ztrát - 2016/2017/2018 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ   
Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací 

Ref. dle čl. 8 odst. 8.6 ZD  

 Objednatel Název projektu  Předmět plnění  Období realizace Cena prací bez DPH 

1.  

BIOCEV, Ústav 
molekulární genetiky 
AV ČR, v.v.i.  
(IČ: 68378050) 

Generální dodavatel 
stavby Biochemického 
a biomedicínského 
centra AV ČR a UK ve 
Vestci – BIOCEV 

Kompletní výstavba 
areálu Biochemického 
a biomedicínského 
centra ve Vestci. 

09/2013 – 09/2015 

779 036 483,00 
Z toho podíl 
realizovaný 
POZIMOS, a.s. 
233 710 945,00 

2. 
Obec Ratíškovice  
(IČ: 00285242) 

Aktivní centrum 
Ratíškovice 

Rekonstrukce části 
objektu Sport 
s demolicí stávající 
kuželny. Výstavba 
nového kulturního 
domu a kuželny.  

07/2015 – 08/2016 43 207 127,00 

3. 
Zlínský kraj  
(IČ: 70891320) 

Domov pro seniory 
Luhačovice 

Kompletní zhotovení 
stavby domova pro 
seniory. 

07/2014 – 07/2015 42 928 600,00 

4. 
Městys Buchlovice 
(IČ: 00290866) 

Víceúčelová sportovní 
hala Buchlovice 

Novostavba 
víceúčelové sportovní 
haly s propojením na 
stávající školu 
spojovacím krčkem. 

07/2017 – 07/2018 37 275 125,00 



 

 

Stránka 7 z 29 

 

5. 
Obec Pačlavice  
(IČ: 00287580) 

Zámek Pačlavice – 
Zkvalitnění 
ubytovacích kapacit a 
rekonstrukce kuchyně 

Rekonstrukce a 
přístavba stávajícího 
hospodářského 
objektu za účelem 
vybudování nové 
kuchyně s jídelnou 
a ubytovací částí 
o kapacitě 17 lůžek. 

07/2016 – 06/2017 20 831 873,00 

6. 
ZÁLESÍ a.s.  
(IČ: 00135143) 

Rekonstrukce a 
dostavba závodu 
Obaly-Zálesí a.s. 

Rekonstrukce 
stávajících objektů, 
výstavba nové 
výrobní haly pro 
technologii potisku, 
nové zpevněné 
plochy, přípojky 
a požární nádrže 

03/2016 – 12/2016 31 674 666,00 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.7 ZD  

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 písm. a) ZD 

ANO 

Poznámka  
Hlavní stavbyvedoucí:  
Osvědčení o autorizaci č. 29641, Profesní životopis  

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 písm. b) ZD 

ANO 

Poznámka 
Zástupce stavbyvedoucího:  
Osvědčení o autorizaci č. 41476, Profesní životopis 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.9 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
- přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 2016/2017/2018 

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.10 ZD  

Bez společné účasti více dodavatelů  

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 8 odst. 8.11 ZD 

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby  

Využití poddodavatele   

dle článku 8 odst. 8. 13.1 ZD  
ANO 

Poznámka 

Seznamem poddodavatelů:  
ELVOREV s.r.o. (IČ: 63475219) / slaboproud 
Air Technology s.r.o. (IČ: 25302248) / Vzduchotechnika, MaR  
Štambacher s.r.o. (IČ: 26968100) / Zdravotechnika, ústřední topení 

Poskytnutí jistoty dle článku 9 ZD ANO 

Poznámka Bankovní záruka 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO 

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Smlouvy o dílo dle článku 10 ZD 

ANO 



 

 

Stránka 8 z 29 

 

 

 

 

 

 

 

Harmonogram stavebních prací  
dle článku 11 odst. 11.4 ZD 

ANO 

Čestné prohlášení o pojištění  
dle článku 17 odst. 17.5 ZD 

ANO 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Nabídka č. 2  

Obchodní jméno KALÁB – stavební firma, s.r.o. 

Sídlo Křižíkova 2960/72, Brno 612 00 / ČR 

IČ 49436589  

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 ZD  

ANO 

Poznámka 

Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ   
Výpis z evidence rejstříků trestů právnických osob 
Výpisy z evidence rejstříku trestů fyzických osob  
Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků  
Potvrzení okresní zprávy sociálního zabezpečení o nedoplatku  
Výpis z obchodního rejstříku  

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm a) ZD 

ANO 

Poznámka Výpis z obchodního rejstříku 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm b) ZD 

ANO 

Poznámka Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm c) ZD 

ANO 

Poznámka  Osvědčení o autorizaci č. 16607 

Prokázání ekonomické kvalifikace   
dle článku 8 odst. 8.5 ZD 

ANO 

Poznámka  Výkaz zisku a ztrát - 2016/2017/2018 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ   
Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací 



 

 

Stránka 9 z 29 

 

Ref. dle čl. 8 odst. 8.6 ZD  

 Objednatel Název projektu  Předmět plnění  Období realizace Cena prací bez DPH 

1.  

Domov pro seniory 
Zahradní město, se 
sídlem Sněženkova, 
Praha 10 
(IČ: 7087030) 

II. a III. Etapa 
modernizace 
lůžkového fondu 
Domova pro seniory 
Zahradní město 

Novostavba pavilonu 
F, rekonstrukce 
pavilonu ABC 

12/2010 – 03/2018 471 599 734,00 

2. 

Sunny Canadian 
Development Group 
s.r.o., Sulice  
(IČ: 28254333) 

Přístavba školy Sunny 
Canadian 
(gymnázium a druhý 
stupeň ZŠ), Jesenice 
u Prahy 

Přístavba školy – 
gymnázium a druhý 
stupeň ZŠ 

05/2014 – 08/2015 74 350 000,00 

3. 
MND Drilling 
&Services a.s.  
(IČ: 25547631) 

Stavební úpravy 
objektů A1, A2 
v areálu MND Lužice 

Rekonstrukce 
výrobního areálu 

04/2014 – 09/2014 33 095 000,00 

4. 

ECE 
Projektmanagment, 
na Příkopě, Praha 
s.r.o.  

Galerie Vaňkovka 
Brno – 
Restrukturalizace 
2014  

Rekonstrukce podlah, 
podhledů, TZB atd. ve 
foodcourtu 

04/2015 – 09/2015 22 975 217,00 

5. 
Vinařství OBELISK 
s.r.o., Valtice 
(IČ: 28351932) 

Vinařství Obelisk 

Novostavba objektu 
Vinařství, degustační 
a reprezentativní 
prostory 

09/2013 – 10/2017 48 884 734,00 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.7 ZD  

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 písm. a) ZD 

ANO 

Poznámka  
Hlavní stavbyvedoucí:  
Osvědčení o autorizaci č. 16607, Diplom, Profesní životopis, Čestné 
prohlášení 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 písm. b) ZD 

ANO 

Poznámka 
Zástupce stavbyvedoucího:  
Osvědčení o autorizaci č. 25447, Diplom, Profesní životopis, Čestné 
prohlášení  

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.9 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
- přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 2016/2017/2018 

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.10 ZD  

Bez společné účasti více dodavatelů  



 

 

Stránka 10 z 29 

 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 8 odst. 8.11 ZD 

ANO 

Poznámka 1 
Část technické kvalifikace:  
STAVOS Brno, a.s. (IČ: 65277911) 

Poznámka 2 

Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
Písemný závazek - smlouva 
Osvědčení objednatele o provedení stavebních prací  
Čestné prohlášení základní způsobilosti  
Výpis z obchodního rejstříku 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Využití poddodavatele   

dle článku 8 odst. 8. 13.1 ZD  
ANO 

Poznámka 

Seznamem poddodavatelů:  
PARDOSA – technik, s.r.o.(IČ: 27739040) / Elektroinstalace 
Dobrý-instalatér.cz s.r.o. (IČ: 02608715) / ZTI 
Progresklima CZ s.r.o. (IČ: 60707780) / VZT a chlazení 
Air Technology s.r.o. (IČ: 25302248) / MaR 
PAMSTAV s.r.o. (IČ: 60748087) / Monologické konstrukce  
DETA, spol. s r.o. (IČ: 46992898) / výplně otvorů 
Petr Hrůza – CHEVRON GASTRO (IČ: 49132806) / gastro 
KINOEXPORT s.r.o. (IČ: 25315943) / kino křesla  
LOP realizace s.r.o. (IČ: 28633962) / prosklená fasáda 
VYMYSLÍCKÝ – VÝTAH spol. s r.o. (IČ: 44962185) / výtah 

Poskytnutí jistoty dle článku 9 ZD ANO 

Poznámka Peněžní jistota 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO 

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Smlouvy o dílo dle článku 10 ZD 

ANO 

Harmonogram stavebních prací  
dle článku 11 odst. 11.4 ZD 

ANO 

Čestné prohlášení o pojištění  
dle článku 17 odst. 17.5 ZD 

ANO 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Nabídka č. 3  

Obchodní jméno MSO servis spol. s r.o.  

Sídlo Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov  

IČ 49971379 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 ZD  

ANO 



 

 

Stránka 11 z 29 

 

Poznámka 

Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
Výpis z evidence rejstříků trestů právnických osob 
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob  
Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků  
Potvrzení okresní zprávy sociálního zabezpečení o nedoplatku  
Výpis z obchodního rejstříku  

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm a) ZD 

ANO 

Poznámka Výpis z obchodního rejstříku 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm b) ZD 

ANO 

Poznámka Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm c) ZD 

ANO 

Poznámka  Osvědčení o autorizaci č. 29856 

Prokázání ekonomické kvalifikace   
dle článku 8 odst. 8.5 ZD 

ANO 

Poznámka  Výkaz zisku a ztrát - 2016/2017/2018 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací 

Ref. dle čl. 8 odst. 8.6 ZD  

 Objednatel Název projektu  Předmět plnění  Období realizace Cena prací bez DPH 

1.  
Střední škola 
Strážnice  
(IČ: 00837385) 

Stavební úpravy 
objektu dílen Střední 
školy Strážnice – 
stavební část 

Rekonstrukce budovy 
občanské vybavenosti 

02/2018 – 11/2018 33 380 691,42 

2. 
Město Hodonín  
(IČ: 00284891) 

Stavební úpravy 
krytého plaveckého 
bazénu Hodonín 

Rekonstrukce budovy 
občanské vybavenosti 

12/2016 – 10/2017 80 446 503,01 

3. 
Villa Regenhart a.s. 
(IČ: 24131199)  

Renesance Vily 
Regenhart – luxusní 
Spa&Welness 
stavební práce 2015 

Rekonstrukce budovy 
občanské vybavenosti 

03/2015 – 02/2016 31 300 041,00 



 

 

Stránka 12 z 29 

 

4. 

Poličské strojírny a.s., 
Horní Předměstí, 
Polička 
(IČ: 46504851) 

Rekonstrukce 
výrobního areálu 
Poličských strojíren 
a.s. 

Rekonstrukce budovy 04/2013 – 08/2014 22 015 082,00 

5. 

Klvaňovo gymnázium 
a Střední 
zdravotnická škola 
Kyjov (IČ: 00559148) 

Snížení energetické 
náročnosti objektů 
školy, úpravy 
laboratoře chemie na 
učebnu s laboratoří a 
úpravy kabinetu 

Rekonstrukce budovy 07/2015 – 01/2016 21 228 105,00 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.7 ZD  

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 písm. a) ZD 

ANO 

Poznámka  
Hlavní stavbyvedoucí:  
Osvědčení o autorizaci č. 29856, Profesní životopis  

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 písm. b) ZD 

ANO 

Poznámka 
Zástupce stavbyvedoucího:  
Osvědčení o autorizaci č. 29095, Profesní životopis 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.9 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
- přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 2016/2017/2018 

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.10 ZD  

Bez společné účasti více dodavatelů  

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 8 odst. 8.11 ZD 

ANO  

Poznámka 1 
Část technické kvalifikace:  
Strojírny a stavby Třinec, a.s. (IČ: 47674539) 

Poznámka 2 

Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
Písemný závazek - smlouva 
Osvědčení objednatele o provedení stavebních prací  
Čestné prohlášení základní způsobilosti  
Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob  
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob  
Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků  
Potvrzení okresní zprávy sociálního zabezpečení o nedoplatku 
Výpis z obchodního rejstříku 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Využití poddodavatele   

dle článku 8 odst. 8. 13.1 ZD  
ANO 



 

 

Stránka 13 z 29 

 

 

Poznámka 

Seznamem poddodavatelů:  
Strojírny a stavby Třinec, a.s. 
Poskytování odborného poradenství a realizace:   
- část prací D.62,  
- část prací D.62,  
- část prací D.1.1,  
- část prací D.1.04.f  
Celkový podíl cca 20% 

Poskytnutí jistoty dle článku 9 ZD ANO 

Poznámka Bankovní záruka 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO 

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Smlouvy o dílo dle článku 10 ZD 

ANO 

Harmonogram stavebních prací  
dle článku 11 odst. 11.4 ZD 

ANO 

Čestné prohlášení o pojištění  
dle článku 17 odst. 17.5 ZD 

ANO 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Nabídka č. 4  

Obchodní jméno HOCHTIEF CZ a.s.  

Sídlo Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 / ČR 

IČ 46678468 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 ZD  

ANO 

Poznámka Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm a) ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm b) ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm c) ZD 

ANO 

Poznámka  Osvědčení o autorizaci č. 28847 

Prokázání ekonomické kvalifikace   
dle článku 8 odst. 8.5 ZD 

ANO 



 

 

Stránka 14 z 29 

 

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ   
Výkaz zisku a ztrát - 2016/2017/2018 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací 

Ref. dle čl. 8 odst. 8.6 ZD  

 Objednatel Název projektu  Předmět plnění  Období realizace Cena prací bez DPH 

1.  

Vysoká škola Báňská 
– Technická 
univerzita Ostrava, 
Ostrava - Poruba 

Stavba budovy F a I a 
rekonstrukce budovy 
D 

Novostavba pavilonu 
F a spojovacího krčku 
I, rekonstrukce 
pavilonu D 

01/2014 – 05/2015 76 574 769,08 

2. 

Řízení letového 
provozu České 
republiky, státní 
podnik, Jeneč 

Výstavba TWR LKMT 
Ostrava - Mošnov 

Novostavba řídící 
věže 

08/2014 – 02/2016 

132 778 176,00  
Z toho  
HOCHTIEF CZ a.s.  
66 389 088,00 

3. 

ČR – Hasičský 
záchranný sbor 
Olomouckého kraje, 
Olomouc  

CPS a ÚO Šumperk  

Demolice, 
novostavba, garáže 
zásahové techniky, 
kanceláře, tělocvična, 
výcviková věž, … 

07/2015 – 09 2016 100 034 804,00 

4. 
Fakultní nemocnice 
Ostrava, Ostrava 

FN Ostrava – 
Edukační centrum 
Ostrava – 
rekonstrukce 
operačních sálů  

Rekonstrukce 
operačních sálů, 
náhrada stávajících 
operačních sálů 

07/2015 – 12/2015 43 121 873,00 

5. 
Městská Realitní 
Agentura, Havířov  - 
Město  

Regenerace obytných 
domů na ul. Mládí a 
M. Pujmanové 

Provedení 
energetických úspor, 
zateplení systémem 
ETICS, zateplení 
střešních konstrukcí, 
stropů, výměny 
výtahů, 
elektroinstalace 

04/2014 – 06/2015 75 681 183,00 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.7 ZD  

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 písm. a) ZD 

ANO 

Poznámka  
Hlavní stavbyvedoucí:  
Osvědčení o autorizaci č. 28847, Diplom, Profesní životopis  

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 písm. b) ZD 

ANO 



 

 

Stránka 15 z 29 

 

 

Poznámka 
Zástupce stavbyvedoucího:  
Osvědčení o autorizaci č. 34375, Diplom, Profesní životopis 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.9 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
- přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 2016/2017/2018 

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.10 ZD  

Bez společné účasti více dodavatelů  

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 8 odst. 8.11 ZD 

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby  

Využití poddodavatele   

dle článku 8 odst. 8. 13.1 ZD  
ANO 

Poznámka 
Seznamem poddodavatelů:  
OTIS a.s. (IČ: 42324254) / Zdvihací zařízení 

Poskytnutí jistoty dle článku 9 ZD ANO 

Poznámka Bankovní záruka 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO 

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Smlouvy o dílo dle článku 10 ZD 

ANO 

Harmonogram stavebních prací  
dle článku 11 odst. 11.4 ZD 

ANO 

Čestné prohlášení o pojištění  
dle článku 17 odst. 17.5 ZD 

ANO 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Nabídka č. 5  

Obchodní jméno VW WACHAL a.s. 

Sídlo Tylova 220/17, Kroměříž 767 01 / ČR 

IČ 25567225 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 ZD  

ANO 

Poznámka Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm a) ZD 

ANO 

Poznámka Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm b) ZD 

ANO 



 

 

Stránka 16 z 29 

 

Poznámka Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm c) ZD 

ANO 

Poznámka  Osvědčení o autorizaci č. 38352 

Prokázání ekonomické kvalifikace   
dle článku 8 odst. 8.5 ZD 

ANO 

Poznámka  Výkaz zisku a ztrát – 2015/2016/2017/2018 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací 

Ref. dle čl. 8 odst. 8.6 ZD  

 Objednatel Název projektu  Předmět plnění  Období realizace Cena prací bez DPH 

1.  

Česká republika – 
Krajský soud v Hradci 
Králové, Hradec 
Králové 

Rekonstrukce budovy 
Krajského soudu HK v 
Pardubicích 

Generální dodávka 
rekonstrukce 
občanské vybavenosti 
z roku 1935 

04/2015 – 09/2016 69 519 121,00 

2. 
České vysoké učení 
technické v Praze, 
Praha 6 

ČVUT – Rekonstrukce 
objektu KOKOS – 
vnitřní část 

Generální dodávka 
rekonstrukce 
občanské vybavenosti 

12/2017 – 08/2018 104 589 231,00 

3. 
Univerzita Palackého 
v Olomouci, Olomouc 

Rekonstrukce objektu 
menzy SKM UP, 
včetně 
technologického 
zařízení 

Generální dodávka 
rekonstrukce 
občanské vybavenosti 

05/2018 – 09/2018 102 613 325,00 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.7 ZD  

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 písm. a) ZD 

ANO 

Poznámka  
Hlavní stavbyvedoucí:  
Osvědčení o autorizaci č. 38352, Vysvědčení, Profesní životopis  

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 písm. b) ZD 

ANO 

Poznámka 
Zástupce stavbyvedoucího:  
Osvědčení o autorizaci č. 41534, Vysvědčení, Profesní životopis 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.9 ZD 

ANO 



 

 

Stránka 17 z 29 

 

 

Poznámka 
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
- přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 2016/2017/2018 

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.10 ZD  

Bez společné účasti více dodavatelů  

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 8 odst. 8.11 ZD 

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby  

Využití poddodavatele   

dle článku 8 odst. 8. 13.1 ZD  
ANO 

Poznámka 

Seznamem poddodavatelů:  
ELV-INSTAL s.r.o. (IČ: 07798393) / Silnoproud  
ESOKOM, s.r.o. (IČ: 25517104) / Slaboproud 
Air Technology s.r.o. (IČ: 25302248) / Vzduchotechnika 
Radmil CZ s.r.o. (IČ: 29205506) / Zdravotechnika 
VYMYSLICKÝ – VÝTAHY spol. s r.o. (IČ: 44962185) / Výtah 
AVAPS s.r.o. (IČ: 25650939) / Požární rolety 
UNIS-JAKOS, s.r.o. (IČ: 46974822) / Technologie gastro 
HOKO-VH s.r.o. (IČ: 26918862) / Kinosedačky 

Poskytnutí jistoty dle článku 9 ZD ANO 

Poznámka Bankovní záruka 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO 

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Smlouvy o dílo dle článku 10 ZD 

ANO 

Harmonogram stavebních prací  
dle článku 11 odst. 11.4 ZD 

ANO 

Čestné prohlášení o pojištění  
dle článku 17 odst. 17.5 ZD 

ANO 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Nabídka č. 6  

Obchodní jméno 
Společnost pro KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA 

SVĚT, HODONÍN 

Vedoucí společník / IČ Hrušecká stavební spol. s r.o. / 25585142 

Společník / IČ  SBD spol. s r.o. / 26967731 

Sídlo U zbrojnice 588, Hrušky 691 56 / ČR  

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 ZD  

ANO 



 

 

Stránka 18 z 29 

 

Poznámka 

Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
Výpis z evidence rejstříků trestů právnických osob 
Výpisy z evidence rejstříku trestů fyzických osob  
Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků  
Potvrzení okresní zprávy sociálního zabezpečení o nedoplatku  
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Výpis z obchodního rejstříku  

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm a) ZD 

ANO 

Poznámka 
Výpis z obchodního rejstříku  
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm b) ZD 

ANO 

Poznámka 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku  
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm c) ZD 

ANO 

Poznámka  Osvědčení o autorizaci č. 34023 

Prokázání ekonomické kvalifikace   
dle článku 8 odst. 8.5 ZD 

ANO 

Poznámka  Výkaz zisku a ztrát - 2016/2017/2018 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ   
Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací 

Ref. dle čl. 8 odst. 8.6 ZD  

 Objednatel Název projektu  Předmět plnění  Období realizace Cena prací bez DPH 

1.  
Město Hustopeče, 
Hustopeče  
(IČ: 00283193) 

Stavební úpravy 
a vybavení ZŠ 
Komenského, 
Hustopeče 

Rekonstrukce budovy 
občanské vybavenosti 

06/2018 – 06/2019 39,21 mil. 

2. 

Česká provincie 
Kongregace sester 
sv. Cyrila a Metoděje, 
Brno (IČ: 00406431)  

Stavební úpravy, 
nástavba a přístavba 
objektu 
Cyrilometodějského 
gymnázia a Střední 
odborné školy 
pedagogické, 
Lerchova 343/63 

Rekonstrukce budovy 
občanské vybavenosti 

08/2017 – 10/2018 33,69 mil. 

3. 

Společnost pro 
úpravy B.j.21 – PČB – 
Hodonín, U Elektrárny 
1/3030, 695 23 
Hodonín 

B.j.21-PČB-Hodonín, 
Žižkova ul. 

Rekonstrukce budovy 
občanské vybavenosti 

10/2016 – 06/2017 33,50 mil. 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.7 ZD  

ANO 



 

 

Stránka 19 z 29 

 

 

Poznámka  Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 písm. a) ZD 

ANO 

Poznámka  
Hlavní stavbyvedoucí:  
Osvědčení o autorizaci č. 34023, Profesní životopis  

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 písm. b) ZD 

ANO 

Poznámka 
Zástupce stavbyvedoucího:  
Osvědčení o autorizaci č. 40120, Profesní životopis 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.9 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  
- přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 2016/2017/2018 

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.10 ZD  

ANO  

Poznámka 
Společenská smlouva:  
Hrušecká stavební spol. s r.o. / 25585142 
SBD spol. s r.o. / 26967731 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 8 odst. 8.11 ZD 

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby  

Využití poddodavatele   

dle článku 8 odst. 8. 13.1 ZD  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
V době podání nabídky nejsou zadavateli známi poddodavatelé 

Poskytnutí jistoty dle článku 9 ZD ANO 

Poznámka Prohlášení pojistitele 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO 

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Smlouvy o dílo dle článku 10 ZD 

ANO 

Harmonogram stavebních prací  
dle článku 11 odst. 11.4 ZD 

ANO 

Čestné prohlášení o pojištění  
dle článku 17 odst. 17.5 ZD 

ANO 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Nabídka č. 7  

Obchodní jméno Trigema Building a.s. 

Sídlo Bucharova 2641, 158 00 Praha 5 / ČR 

IČ 27653579 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 ZD  

ANO 



 

 

Stránka 20 z 29 

 

Poznámka 

Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  
Výpis z evidence rejstříků trestů právnických osob 
Výpisy z evidence rejstříku trestů fyzických osob  
Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků  
Potvrzení okresní zprávy sociálního zabezpečení o nedoplatku  
Výpis z obchodního rejstříku  

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm a) ZD 

ANO 

Poznámka Výpis z obchodního rejstříku 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm b) ZD 

ANO 

Poznámka Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm c) ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
Osvědčení o autorizaci č. 35546 

Prokázání ekonomické kvalifikace   
dle článku 8 odst. 8.5 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
Výkaz zisku a ztrát - 2016/2017/2018 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ   
Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací 

Ref. dle čl. 8 odst. 8.6 ZD  

 Objednatel Název projektu  Předmět plnění  Období realizace Cena prací bez DPH 

1.  
Moninec s.r.o., 
Sedlec-Prčice 
(IČ: 25770659) 

Přestavba chaty 
Javorka 

Kompletní přestavba 
stávajícího objektu 
pro rekreační 
ubytování na moderní 
ubytovací zařízení 

03/2018 – 12/2018 40,1 mil. 

2. 

Československá 
obchodní banka, a.s., 
Praha 5 
(IČ: 00001350) 

ČSOB Plzeň 
Americké stavební 
úpravy 

Stavební úpravy 
bankovního domu 
s přístupem veřejnosti 
– změny vnitřního 
členění, rekonstrukce 
fasády, úpravy 
technického zařízení 
budov 

04/2017 – 08/2018 76 mil.  

3. 
Nemocnice Znojmo, 
příspěvková 
organizace 

Zateplení objektů 
lůžkové části a 
komplementů na ul. 
MUDr. Jana Janského 
ve Znojmě 

Zateplení obvodového 
pláště kontaktním 
zateplovacím 
systémem, výměna 
výplní otvorů a 
zateplení fasád 

03/2014 – 12/2014 50,6 mil.  



 

 

Stránka 21 z 29 

 

 

4. Komerční banka a.s.  
Rekonstrukce 
bankovní haly KB 
GOETHOVA Plzeň 

Kompletní 
rekonstrukce interiéru 
krajské pobočky, 
kompletní výměna 
TZB rozvodů, nových 
podhledů, vnitřního 
členění, nábytku 

02/2015 – 11/2015 37,62 mil.  

5. 
Městská část Praha 
18, (IČ: 232321)  

Přístavba ZŠ 
Tupolevova – 
vytvoření nových tříd 

Stavební úpravy 
stávající části školy a 
dostavba spojovacího 
krčku a nového 
objektu s učebnami a 
zázemím 

12/2017 – 11/2018 102,2 mil. 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.7 ZD  

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 písm. a) ZD 

ANO 

Poznámka  
Hlavní stavbyvedoucí:  
Osvědčení o autorizaci č. 23634, Profesní životopis  

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 písm. b) ZD 

ANO 

Poznámka 
Zástupce stavbyvedoucího:  
Osvědčení o autorizaci č. 38129, Profesní životopis 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.9 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
- přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 2016/2017/2018 

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.10 ZD  

Bez společné účasti více dodavatelů  

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 8 odst. 8.11 ZD 

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby  

Využití poddodavatele   

dle článku 8 odst. 8. 13.1 ZD  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
V době podání nabídky nejsou zadavateli známi poddodavatelé 

Poskytnutí jistoty dle článku 9 ZD ANO 

Poznámka Bankovní záruka 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO 

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Smlouvy o dílo dle článku 10 ZD 

ANO 

Harmonogram stavebních prací  
dle článku 11 odst. 11.4 ZD 

ANO 

Čestné prohlášení o pojištění  
dle článku 17 odst. 17.5 ZD 

ANO  

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 



 

 

Stránka 22 z 29 

 

Nabídka č. 8  

Obchodní jméno ESOX, spol. s r.o. 

Sídlo Libušina třída 826/23, Brno 623 00 / ČR 

IČ 00558010 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 ZD  

ANO 

Poznámka 

Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  
Výpis z evidence rejstříků trestů právnických osob 
Výpisy z evidence rejstříku trestů fyzických osob  
Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků  
Potvrzení okresní zprávy sociálního zabezpečení o nedoplatku  
Výpis z obchodního rejstříku  

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm a) ZD 

ANO 

Poznámka Výpis z obchodního rejstříku 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm b) ZD 

ANO 

Poznámka Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4.1 písm c) ZD 

ANO 

Poznámka  Osvědčení o autorizaci č. 34474 

Prokázání ekonomické kvalifikace   
dle článku 8 odst. 8.5 ZD 

ANO 

Poznámka  Výkaz zisku a ztrát - 2015/2016/2017/2018 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ   
Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací 

Ref. dle čl. 8 odst. 8.6 ZD  

 Objednatel Název projektu  Předmět plnění  Období realizace Cena prací bez DPH 

1.  
Masarykova 
univerzita, Brno  
(IČ: 00126224) 

Rekonstrukce kolejí 
Vinařská – BLOK A1 

Kompletní 
rekonstrukce 
bytových jader 
vč. demolice nových 
rozvodů 

01/2015 – 04/2015 35,1 mil.  



 

 

Stránka 23 z 29 

 

2. 
Masarykova 
univerzita, Brno  
(IČ: 00126224) 

MU – Rozšíření a 
rekonstrukce knihovny 
Právnické fakulty, 
Veveří 

Rekonstrukce, 
rozvody, sanace 

11/2013 – 01/2015 48,6 mil.  

3. 
Galerie Závodný, 
Mikulov 

Oprava, rekonstrukce 
a přestavba objektu 
pošty Mikulov 

Rekonstrukce 10/2013 – 03/2015 50,6 mil.   

4. 
JEREX, a.s., Brno 
(IČ: 25511581) 

Hotel D-1 Novostavba hotelu 10/2015 – 10/2016 101,00 mil. 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.7 ZD  

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 písm. a) ZD 

ANO 

Poznámka  
Hlavní stavbyvedoucí:  
Osvědčení o autorizaci č. 34474, Profesní životopis  

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 písm. b) ZD 

ANO 

Poznámka 
Zástupce stavbyvedoucího:  
Osvědčení o autorizaci č. 40434, Profesní životopis 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.9 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
- přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 2016/2017/2018 

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.10 ZD  

Bez společné účasti více dodavatelů  

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 8 odst. 8.11 ZD 

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby  

Využití poddodavatele   

dle článku 8 odst. 8. 13.1 ZD  
ANO 

Poznámka 

Seznamem poddodavatelů:  
ELGEN elektro s.r.o. / Elektroinstalace, slaboproud, MaR 
AISECO s.r.o. / Vzduchotechnika + chlazení 
Sollus s.r.o. / Akustika 

Poskytnutí jistoty dle článku 9 ZD ANO 

Poznámka Prohlášení pojistitele 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO 



 

 

Stránka 24 z 29 

 

 
 
ZÁVĚR Z KONTROLY A POSOUZENÍ:   

 

Nabídka č. 1 

Nabídka společnosti POZIMOS, a.s. (IČ: 00147389) byla z hlediska celkového posouzení dle požadavků a podmínek 

zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána V POŘÁDKU.  

Nabídka č. 2  

Nabídka společnosti KALÁB – stavební firma, s.r.o. (IČ: 49436589) byla z hlediska celkového posouzení dle požadavků 

a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána V POŘÁDKU.  

Nabídka č. 3  

Nabídka společnosti MSO servis spol. s r.o.  (IČ: 49971379) byla z hlediska celkového posouzení dle požadavků 

a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána V POŘÁDKU. 

Nabídka č. 4  

Nabídka společnosti HOCHTIEF CZ a.s.  (IČ: 46678468) byla z hlediska celkového posouzení dle požadavků a podmínek 

zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána V POŘÁDKU.  

Nabídka č. 5  

Nabídka společnosti VW WACHAL a.s.  (IČ: 25567225) byla z hlediska celkového posouzení dle požadavků a podmínek 

zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána V POŘÁDKU. 

Nabídka č. 6  

Nabídka společnosti Společnost pro KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN (Hrušecká 

stavební spol. s r.o., IČ: 25585142 / SBD spol. s r.o., IČ: 26967731) byla z hlediska celkového posouzení dle požadavků 

a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána V POŘÁDKU. 

Nabídka č. 7  

Nabídka společnosti Trigema Building a.s.  (IČ: 27653579) byla z hlediska celkového posouzení dle požadavků 

a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána V POŘÁDKU.  

Nabídka č. 8 

Nabídka společnosti ESOX, spol. s r.o. (IČ: 00558010) byla z hlediska celkového posouzení dle požadavků a podmínek 

zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána V POŘÁDKU.  

 
 

6. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

 

Nabídka, která při posuzování nebude splňovat uvedené požadavky zadavatele, může být posouzena jako nesplnění 

požadavků zadavatele, a z výběrového řízení vyloučena.  

 

Zadavatel NEVYŘADIL žádnou nabídku z výběrového řízení.   

 

 

 

 

 

 

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Smlouvy o dílo dle článku 10 ZD 

ANO 

Harmonogram stavebních prací  
dle článku 11 odst. 11.4 ZD 

ANO 

Čestné prohlášení o pojištění   
dle článku 17 odst. 17.5 ZD 

ANO 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 



 

 

Stránka 25 z 29 

 

7. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Hodnocení nabídek proběhlo v souladu dle Zadávací dokumentace čl. 13.  
 
Znění dle Zadávací dokumentace čl. 13:  
 
13.1. Kritéria hodnocení  
Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny, prostřednictvím 
elektronické aukce, a to včetně DPH.  
 
Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH, za celý předmět plnění veřejné 
zakázky, vysoutěžené prostřednictvím elektronické eAukce, pomocí eAukčního systému PROebiz. 
 
13.2. Způsob hodnocení   
Zadavatel sděluje, že po posouzení nabídek bude provedena elektronická aukce (dále též „eAukce“). K realizaci eAukce 
bude využito eAukčního systému PROEBIZ.  
 
Nabídky účastníků budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny 
včetně DPH vysoutěžená prostřednictvím elektronické eAukce.   
 
V souladu s § 121 odst. 2 ZZVZ, budou k účasti v e-Aukci a k podání nových aukčních hodnot vyzváni ti účastníci 
zadávacího řízení, kteří nebyli dle § 121 odst. 1, písm. b) ZZVZ vyloučeni, a to zasláním Výzvy k účasti v elektronické aukci 
(dále jen Výzvy).  
 
13.3. Váha kritéria 
Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek, je jeho váha 100%. 
 
Harmonogram, znění dle Výzvy k účasti v elektronické aukci:  
 
Kontrolní kolo 
Dne 15. 08. 2019 v 16:00 bude zpřístupněna eAukční síň za účelem vložení aukčních hodnot. Aukční hodnoty všech 
účastníků eAukce vkládá výlučně administrátor zadavatele a to tak, aby vložené nabídky odpovídaly nabídkám těchto 
účastníků dle hodnocení (kolo je určeno k nastavení výchozího stavu eAukce v souladu s § 121, odst. 2 Zákona). 
Účastníkům je v průběhu kola umožněno do eAukční síně pouze nahlížet, nemohou však provádět žádné změny. 
Účastníkům jsou v kole zobrazeny jejich vlastní aukční hodnoty. 
 
Aukční kolo 
Dne 21. 08. 2019 v 13:00 bude eAukce zahájena a všem účastníkům se zobrazí nejnižší cenová nabídka položky (aukční 
hodnota) a aktuální pořadí dle celkové nabídkové ceny. Po dobu 00 hod. 20 min. mají jednotliví účastníci možnost své 
nabídky ještě upravovat (cenové nabídky pouze směrem dolů). Změnu aukční hodnoty může provádět pouze účastník. Nová 
celková nabídka účastníka nemůže být shodná s aktuálně celkovou minimální nabídkou (tj. nelze dorovnat nabídku 
účastníka na aktuálně 1. pořadí). 
 
E-AUKCE veřejné zakázky proběhla dne 21. 8. 2019 od 13:00 do 14:30 hodin s uchazeči: 
 
Nabídka č. 1: POZIMOS, a.s. (IČ: 00147389)  

Nabídka č. 2: KALÁB – stavební firma, s.r.o. (IČ: 49436589) 

Nabídka č. 3: MSO servis spol. s r.o.  (IČ: 49971379)  

Nabídka č. 4: HOCHTIEF CZ a.s.  (IČ: 46678468)  

Nabídka č. 5: VW WACHAL a.s.  (IČ: 25567225)  

Nabídka č. 6: Společnost pro KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN  

Nabídka č. 7: Trigema Building a.s.  (IČ: 27653579)  

Nabídka č. 8: ESOX, spol. s r.o. (IČ: 00558010) 

 

 

 

 



 

 

Stránka 26 z 29 

 

 

 

 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno POZIMOS, a.s.  

Sídlo K Pasekám 3663, Zlín 760 01 / ČR 

IČ 00147389 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

63 910 988,43 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

62 700 000,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

97.75119458 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„3“ 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno KALÁB – stavební firma, s.r.o. 

Sídlo Křižíkova 2960/72, Brno 612 00 / ČR 

IČ 49436589 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

76 468 140,37 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

61 290 000,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

99.99999837 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„2“ 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno MSO servis spol. s r.o.  

Sídlo Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov  

IČ 49971379 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

75 600 195,00 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

75 600 195,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

81.07121814 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„7“ 



 

 

Stránka 27 z 29 

 

 

 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno HOCHTIEF CZ a.s.  

Sídlo Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 / ČR 

IČ 46678468 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

84 699 840,88 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

66 550 000,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

92.09616679 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„5“ 

Nabídka č. 5   

Obchodní jméno VW WACHAL a.s. 

Sídlo Tylova 220/17, Kroměříž 767 01 / ČR 

IČ 25567225 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

84 378 221,65 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

73 495 400,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

83.39297289 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„6“ 

Nabídka č. 6   

Obchodní jméno 
Společnost pro KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, 
HODONÍN 

Vedoucí společník / IČ Hrušecká stavební spol. s r.o. / 25585142 

Společník / IČ  SBD spol. s r.o. / 26967731 

Sídlo U zbrojnice 588, Hrušky 691 56 / ČR 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

84 668 382,70 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

84 668 382,70 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

72.38829542 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„8“ 



 

 

Stránka 28 z 29 

 

 

 

 

 
Poznámka:  

Vítězný uchazeč bude povinen aktualizovat hodnoty v nabídkovém rozpočtu na hodnoty, které budou odpovídat celkové 

cenové nabídce z elektronické aukce (ceně výstupní, vysoutěžené v e-Aukčním kole). Aktualizace cen jednotlivých položek 

nabídkového rozpočtu bude provedena koeficientem poměru nabídkové ceny před eAukcí, tzn., vítězný uchazeč poměrně 

poníží všechny položky (ceny vstupní, zadané do konce lhůty pro podání nabídek), aby součet jednotlivých položek 

odpovídal ceně vysoutěžené. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 7   

Obchodní jméno Trigema Building a.s. 

Sídlo Bucharova 2641, 158 00 Praha 5 / ČR 

IČ 27653579 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

81 929 798,17 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

63 080 000,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

97.16233196 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„4“ 

Nabídka č. 8   

Obchodní jméno ESOX, spol. s r.o. 

Sídlo Libušina třída 826/23, Brno 623 00 / ČR 

IČ 00558010 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

82 230 730,71 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

61 289 999,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

100.00000000 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„1“ 



 

 

Stránka 29 z 29 

 

8. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

A) Pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria:  
 
1. Nabídka č. 8: ESOX, spol. s r.o. (IČ: 00558010) 

2. Nabídka č. 2: KALÁB – stavební firma, s.r.o. (IČ: 49436589) 

3. Nabídka č. 1: POZIMOS, a.s. (IČ: 00147389) 

4. Nabídka č. 7: Trigema Building a.s.  (IČ: 27653579) 

5. Nabídka č. 4: HOCHTIEF CZ a.s.  (IČ: 46678468) 

6. Nabídka č. 5: VW WACHAL a.s.  (IČ: 25567225) 

7. Nabídka č. 3: MSO servis spol. s r.o.  (IČ: 49971379) 

8. Nabídka č. 6: Společnost pro KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN  

 
B) Komise po provedeném posouzení a hodnocení vzhledem ke splnění všech požadovaných podmínek účasti 

v zadávacím řízení rozhodla a konstatuje, že nejvhodnější nabídku do výběrového řízení vysoutěženou prostřednictvím 
elektronické eAukce podal dodavatel: ESOX, spol. s r.o. (IČ: 00558010), se sídlem Libušina třída 826/23, 
Brno 623 00 (ČR), s nabídkovou cenou 61 289 999,00 Kč včetně DPH.   

 
HODNOTÍCÍ KOMISE DOPORUČUJE RADĚ MĚSTA VYBRAT JAKO VÍTĚZNOU NABÍDKU č. 8,  

 

nabídku společnosti:  ESOX, spol. s r.o.  
Libušina třída 826/23  
Brno 623 00 / ČR 
IČ: 00558010 

 

s nabídkovou cenou:  61 289 999,00 Kč včetně DPH  
 

 

 

Podpisy členů hodnotící komise:  

 

Jméno a příjmení 

člena hodnotící komise 
 

Ing. Milan Hudec  

Ing. Růžena Ahneová   

Mgr. Petr Spazier  

MgA. Petr Drábek  

 

 

V Hodoníně, dne: 22. 8. 2019  


